
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 366/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře
č.j.: MMR-67716/2021-32

Telefon:
Vyřizuje

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
'

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu:
32/32 položka 5166

Dodavatel:

Název: Cetag, s.r.o.
Sídlo: Drůbežářská 837/27, 142 00 Praha 4
lČ: 27451925

Objednáváme:

Služby znalecké kanceláře v oblasti kybernetika a ekonomika, konkrétně:

- zajištění ad hoc služeb znalecké kanceláře týkající se Monitorovacího systému 2014"
(MS2014"), případně dalších informačních systémů spadajících pod správu odboru
národních a EU informačních systémů.

Termín poskytnutí

Termín poskytnutí služeb znalce/znaleckého ústavu je stanoven průběžně od nabytí účinnosti
této objednávky nebo do doby vyčerpání smluvní částky.

Cena a platební podmínky

Cena za poskytnutí služeb znalce/znaleckého ústavu je stanovena na : 8 640,- Kč bez DPH za
1 člověkoden práce a celkově nepřekročí částku 490 000,- KČ bez DPH (592 900,- KČ s DPH).
Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací předaných plnění ze strany MMR.

Plnění bude zajišťováno ve 2 krocích:

· příjem požadavku na vypracováni znaleckého posudku - tento krok umožní stanovit
kapacitní a finanční náročnost vypracování znaleckého posudku

· Vypracováni znaleckého posudku

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 366/2021

V případě překročení lhůty plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty
ve výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

V Praze dne

Di itálně odepsal

Datum:2021.08.17 15:55:22
+02'00'

IňlS ers vo pro mis ni rozvoj

Digitálně podepsal
Objednávku akceptoval a převzal dne

Datum: 2021.08.19
18:20:20 +02'00'

jednatel
Cetag s.r.o.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


